REZULTATI ISPITA NA KOLEGIJU RAD S GRUPOM U SESTRINSTVU 2018/2019
 održanog 24.09.2019.
	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI

	
	
	bodova
	%
	ocjena

	1.
	Ćorić Katarina
	29
	41,42
	1

	2.
	Grubišić Marija
	29
	41,42
	1

	3.
	Miolin Marinela
	34
	48,57
	1

	4.
	Bradarić Marija
	40
	57,14
	2

	5.
	Cvitković Ivana
	34
	48,57
	1

	6.
	Jerković Lucijan
	36
	51,42
	1

	7.
	Lasić Anton
	43
	61,42
	2


Upis ocjena i usmeni dio ispita  održat će se 27.06.2019. u 09,30h (petak) na Klinici za psihijatriju SKB Mostar. U istom terminu studenti imaju mogućnost uvida u svoje testove.
 Prof. dr sc. Miro Klarić

